Üzerine Bir İnceleme”, TÜCAUM Uluslararası Coğrafya Sempozyumu 13-14 Ekim

Ankara, 448-468.

Koday, S., Kaya, G., Akbaş, F., (2016) ‘’Salihli İlçesinde Köy Adlarında Coğrafyanın

Etkisi’’ Erzurum: Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Nisan 2016

20 (2): 559-582

Konya Vilayeti Salnameleri, 1266/1850, 1286/1869, 1289/1872, 1290/1873, 1291/1874,

1292/1875, 1307/1890.

Köy Kanunu (1924), T.C. Resmi Gazete, 442, 18 Mart 1924.

Mellink, M. J. (1970). “Archaeology in Asia Minor”, American Journal of Archaelogy,

74.2, 157-178.

Mellink, M. J. (1988). “The Painted Tomb at Karaburun (Elmalı): Problems of

Conservation and Iconography” T.C. Kültür Bakanlığı Kültür ve Tabiat Varlıklarını

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü (1976). Türkiye Mülki İdare

Bölümleri, Ankara.

T.C. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü. (1985). Türkiye Mülki İdare

Bölümleri, Belediyeler, Köyler, Ankara.

T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü. (1995). 166 Nolu Muhasebei

Vilayeti Anadolu Defteri (937/1530), Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayınları,

Ankara.

T.C. Başbakanlık İstatistik Genel Direktörlüğü. (1936) 1935 Genel Nüfus Sayımı Kati ve

Mufassal Neticeler (Antalya Vilayeti), Devlet Basımevi. İstanbul.

T.C. İstatistik Umum Müdürlüğü. (1941). Genel Nüfus Sayımı. 20 İlkteşrin 1940: